
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1489/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

publico municipal, na forma que especifica. 

PUBUCAOO NO hlR,-.&AL .J ~ 

Nº ,ll:J:2J EM J2J Jl°JJ A! 
1 

f· .,_ _ 
CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

l O 
- Para fins de regularização da situação funcional 

junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo A partir de CPF 
5330 MAR[A JOSÉ MENDONÇA PROFESSOR 01/09/2015 029.155.209-92 
2956 PATRJC[A ALVARENGA DALLE MOLLE DA SILVA PROFESSOR 01/09/2015 032.131 .589-84 
6168 BILZA MIRANDA DE FARIA PROFESSOR 08/09/2015 787.821.049-72 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

-LA JUNIOR 


